

## PEDIDO

Valores sem impostos

**Representante:**

505 - Weverton De Oliveira Costa  
11913195401  
weverton.costa@grupomoas.com.br

Número do orçamento: 60339  
Data do orçamento: outubro 18, 2024  
Método de pagamento: cartao credito

**Cliente:**

Peaco Comercio Ltda  
39820118000100  
perrinebernard@gmail.com

N/A






Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17797 - Kit Cestos Em Fibra Natural - 3 Pçs SKU: 17797 Preço: R\$ 499,90 <u>R\$ 349,93</u> Múltiplo (1)	3	R\$ 1.049,79
	17156 - Escultura Em Conchas E Miçangas SKU: 17156 Preço: R\$ 229,90 <u>R\$ 68,97</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 137,94
	17215 - Escultura Em Conchas SKU: 17215 Preço: R\$ 249,90 <u>R\$ 149,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 149,94
	17892 - Kit Cestos Em Pu - 3 Pçs SKU: 17892 Preço: R\$ 349,90 <u>R\$ 209,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 419,88
	18558 - Cúpula Em Metal E Tecido SKU: 18558 Preço: R\$ 349,90 <u>R\$ 174,95</u> Múltiplo (1)	4	R\$ 699,80
<b>Subtotal</b>		R\$ 2.457,35	
<b>Total</b>		<b>R\$ 2.457,35</b>	

Foto	Produto	Quantidade	Preço
------	---------	------------	-------